

19-03-2026

11:36:09

002 Pascal

Pos #01

4-REAPRO

EUR -46,31



SALVIAC
Magasin 95211
Lieu Dit Les Payrouillies
46340 SALVIAC
France
Téléphone 0532400000
TVA: FR889G1462606

*** DUPLICATA ***

*** VENTE ***

BOUL ALGERIE			
BOG. A CROUSTILLANTE	3+1 OFFER	2,55 €	11
1 x	2,55 EUR		
ENTR TIEN DE LA MAISON			
LESS RESINE PIN ST MARC	1,4KG	5,09 €	13
1 x	5,09 EUR		
FRUIT S			
AVOC T HASS AFFINE		7,95 €	11
5 x	1,59 EUR		
LA CUISINE			
ALL. EU BTC MEGALIGHT MULTI AS		4,10 €	13
1 x	4,10 EUR		
LEGRUES			
POHJ DE TERRE AGATA		4,61 €	11
3,416 kg x	1,35 €/kg		
POHJ DE TERRE AGATA		4,44 €	11
3,292 kg x	1,35 €/kg		
NIXT SCAROLE/FRISEE		2,69 €	11
1 x	2,69 EUR		
BOUQ ET MACHE U 1250		2,36 €	11
2 x	1,18 EUR		
CIBO LETTE FLORETTE SACHET 110		3,60 €	11
2 x	1,80 EUR		
BASI IC POT 350G		2,35 €	11
1 x	2,35 EUR		
TOMA E CERISE MELANGEE BQ.400G		2,00 €	11
1 x	2,00 EUR		
OIGN N ROUGE		1,34 €	11
0,506 kg x	2,65 €/kg		
POIV ON ROUGE		3,23 €	11
0,568 kg x	5,69 €/kg		
Nombre de lignes d'article 13			
TOTA [19] Articles		46,31 €	
SOUS TOTAL		42,84 €	
TOTA TVA		3,47 €	
Dont articles éligibles TR		37,12 €	
ESPE ES		50,00 €	
Rond ESPECES		3,69 €	
	TVA	HT	TTC
11	5,50	1,94 €	35,10 €
13	0,00	1,53 €	7,66 €
			9,19 €
TOTA		3,47 €	42,84 €
			46,31 €

OFFRE UPHOTOS
RIEN QUE POUR VOUS :
BENEFICIEZ DE 12 EUROS
OFFERTS SUR LE SITE
ET L'APPLICATION UPHOTOS
SANS MINIMUM D'ACHAT !
AVEC LE CODE : TW12MR26

Offre valable jusqu'au 12 avril 2026

Hors frais de traitement,

frais de poste, impression sur

place au magasin. Non

cumulable avec d'autres promotions en

cours, valable 1 seule fois par foyer.

0 0 1 0 9 5 2 1 1 1 9 0 3 2 6 0 0 4 0 3 3 9 8 5



SALVIADIS COMMERCE
SIRET 90146260600012 NAF 4711D

N° fiscal du ticket : 3328-2

N° fiscal du duplicata : 35-1

OmniPOS version certifiée: CP FR 3.3
B 0598 L6Ea

Reimpression par :
OmniPOS version certifiée: CP FR 3.3
19/03/26 08:53:13 B 0598 abnl

Les produits ci-dessus, à l'exception des
produits alimentaires et autres denrées périssables,
bénéficient d'une garantie légale
de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv Util Tick
19/03/26 08:52:34 95211 004 104 33985

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI

DE 8h00 À 19h30

LE DIMANCHE

DE 9h00 À 13h00

MERCI DE VOTRE VISITE

A BIENTÔT

SALVIADIS COMMERCE